



25. 10. 2023

Dodatek č.2 k SoD č. SOD/07/23/So96607
č.j. vyřizuje Hgr.VTN
SOLAR

Uzavřena podle ustanovení §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Čl. I. Smluvní strany**I. 1. Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablónné nad Orlicí , a.s.**

společnost je zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 991

Sídlo: Slezská 350,561 64 Jablónné nad Orlicí

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Vaňousem - prokuristou

Ve věcech smlouvy je oprávněn jednat: Ing. Fiedler Lubomír, MBA – VTN

Solar Oldřich – vedoucí úseku obnovy a rozvoje

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Beneš Milan - vedoucí provozu V Choceň

Solar Oldřich – vedoucí úseku obnovy a rozvoje

IČ: 48173398

DIČ: CZ48173398

Bankovní spojení: Komerční banka Ústí nad Orlicí

Č. účtu: 2506611/0100

Telefon: 465 642 618,465 642 621

E-mail: solar@vak.cz

(na straně jedné jako objednatel, dále jen „objednatel“)

I. 2. Zhotovitel: V+V s.r.o., stavební a obchodní firma

společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C 6413

Sídlo: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad kněžnou

Zastoupený : Milan Vik, jednatel společnosti

Ve věcech smlouvy je oprávněn jednat : Milan Vik

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Milan Vik

IČ: 60914602

DIČ: CZ60914602

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Č. účtu : 284998422/0300

Telefon: +420731182069

E-mail: info@vv-stavebni.cz

(na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „zhotovitel“)

Čl. 2. Výchozí poklady a údaje

2. 1. Výchozí základní údaje:

Název stavby: Brandýs nad Orlicí, ul. Jiskrova – oprava a rekonstrukce vodovodu
Místo stavby: Brandýs nad orlicí
Investor: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

Čl. 4. Doba plnění

Mění se termín dokončení stavby z důvodu zvýšení rozsahu prací a to takto:

Dokončení stavby: 31. 10. 2023

Čl. 6. Ustanovení o ceně za dílo a platebních podmínkách

Cena dle SoD (bez DPH)	1 529 167,92 Kč
Vícepráce (bez DPH)	222 165,70 Kč
Cena celkem (bez DPH)	1 751 333,62 Kč

Čl. 11. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva si ponechá objednavatel a dva zhotovitel.

Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že dodatek odpovídá jejich vůli, souhlasí s jejím obsahem a obsah dodatku je oběma stranám dostatečně srozumitelný.

Jablonné n. O. dne 28.7.2023


Rychnov n.K. dne 28.7.2023

Objednatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace
Jablonné nad Orlicí a.s.
Slezská 350
691 04 Jablonné nad Orlicí
CZ46173383

Ing. Bohuslav Vaňous
prokurista


V+V s.r.o.,
stavební a obchodní firma
Javornická 1560
516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ 60914602
DIČ CZ60914602
Email: info@vv-stavebni.cz

Milan Vík
jednatel společnosti

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1	ROZPOČET										
2	Stavba: Brandýs nad Orlicí ul. Jiskrova - vodovod										
3	Objekt: Vícepráce - prodloužení vodovodu										
4											
5											
6	Objednatel:										
7	Zhotovitel:										
8	Místo: Datum: 18. 9. 2023										
9											
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
13	1			Zemní práce				50 990,66	71 798,24	122 788,90	0,000
14	29	R	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžtelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	71,280	564,00	0,00	40 201,92	40 201,92	0,000
15	34	R	174101101	Záhyb jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	54,960	208,68	0,00	11 469,05	11 469,05	0,000
16	30	583	583439320n	Kamenivo drcené hrubé, frakce 0-32 N	t	93,432	451,20	42 156,52	0,00	42 156,52	0,000
17	35	R	175151101	Obvyklá potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	16,380	313,02	0,00	5 127,27	5 127,27	0,000
18	31	583	583373030x	Štěrkoštěk, frakce 0-8	t	27,846	317,25	8 834,14	0,00	8 834,14	0,000
19	36	R	R1	Spotřeba vody na tlakovou zkoušku	ks	1,000	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,000
20	8			Trubní vedení				78 317,04	21 059,76	99 376,80	0,000
21	1		R2201	Zemní rohový ventil HAWLE 5/4"-32	kus	5,000	3 870,45	19 352,25	0,00	19 352,25	0,000
22	2		R2202	Zemní souprava tel. 3/4"-2" (0,8-1,2)	kus	2,000	886,89	1 773,78	0,00	1 773,78	0,000
23	3		R2203	Bandáž	kus	9,000	218,55	1 966,95	0,00	1 966,95	0,000
24	4		R2204	Spojka T101 PE 5/4"	kus	2,000	1 813,26	3 626,52	0,00	3 626,52	0,000
25	5		R2205	X 80/2"	kus	1,000	1 065,96	1 065,96	0,00	1 065,96	0,000
26	6		R2206	Přechodka MS 2"/1"	kus	1,000	586,56	586,56	0,00	586,56	0,000
27	28		R2207	T 80/80	kus	2,000	3 055,47	6 110,94	0,00	6 110,94	0,000
28	8		R2208	PP 80	kus	1,000	2 487,24	2 487,24	0,00	2 487,24	0,000
29	9		R2209	Systém 2000 0400 80/90 HAWLE	kus	1,000	2 898,96	2 898,96	0,00	2 898,96	0,000
30	10		R22010	Spojka T100 PE/Fa 1"	kus	10,000	1 211,19	12 111,90	0,00	12 111,90	0,000
31	11		R22011	EI objímka 90 mm	kus	7,000	372,24	2 605,68	0,00	2 605,68	0,000
32	12		R22012	Zemní souprava tel. 3/4"-2" (1,3-1,8)	kus	5,000	898,26	4 991,40	0,00	4 991,40	0,000
33	13		R22013	DG 5/4" - 110	kus	4,000	64,86	259,44	0,00	259,44	0,000
34	14		R22014	DG T-kus 1"	ks	1,000	101,52	101,52	0,00	101,52	0,000
35	15		R22015	DG koleno 5/4" - 120	kus	2,000	121,26	242,52	0,00	242,52	0,000
36	16		R22016	EI příruba 90	kus	6,000	650,01	3 900,06	0,00	3 900,06	0,000
37	17		R22017	Pouzdro, vložka 90 mm	kus	2,000	1 002,51	2 005,02	0,00	2 005,02	0,000
38	18		R22018	Zemní souprava tel. 2" HAWLE	kus	1,000	3 632,16	3 632,16	0,00	3 632,16	0,000
39	19		R22019	Spojka T110 PE 2"	kus	1,000	1 095,57	1 095,57	0,00	1 095,57	0,000
40	20		R22020	Navrt. pás 90/2" HAWLE	kus	1,000	2 133,33	2 133,33	0,00	2 133,33	0,000
41	21		R22021	Koleno T120 PE 2"	kus	1,000	3 564,48	3 564,48	0,00	3 564,48	0,000
42	22		R22022	EI objímka 63 mm	kus	2,000	250,98	501,96	0,00	501,96	0,000
43	23		R22023	EI koleno 63/45°	kus	1,000	559,77	559,77	0,00	559,77	0,000
44	24		R22024	Spojka T110 PE 1"	kus	1,000	370,83	370,83	0,00	370,83	0,000
45	25		R22025	Těsnění	kus	6,000	62,04	372,24	0,00	372,24	0,000
46	26	R	R22026	Montážní práce	hod.	20,000	733,20	0,00	14 664,00	14 664,00	0,000
47	27	R	R22027	Doprava montéru	km	162,000	39,48	0,00	6 395,76	6 395,76	0,000
48	Celkem							129 307,70	92 858,00	222 165,70	0,000